## SERADEX S.A.

Guayaquil, 24 de Abril del 2.006

Señor Victor Gregorio Lozada Tobar Ciudad.-

De mis consideraciones.-

aa343

KEF: 60422-11-99.

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía **SERADEX S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted **PRESIDENTE** de la compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por lo tanto usted tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

**SERADEX S.A.,** se constituyo el 12 de Octubre de 1999 en a ciudad de guayaquil ante el notario Vigésimo Primero del cantón **AB. MARCOS DIAZ CASQUETE**, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 5 de Noviembre de 1999.

Particular que informo a usted para los fines de ley. Atentamente.

Adriana fogodo I. ADRIANA VERONICA LOZADA TOBAR

**Gerente General** 

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de SERADEX S.A., para la cual he sido elegido, Guayaquil 24 de abril del 2.006

Victor Stegorio Lozada Tobar Nacionalidad ecuatoriana

C.C. 091/733379 1

NUMERO DE REPERTORIO: 19.422 FECHA DE REPERTORIO: 26/abr/2006 HORA DE REPERTORIO: 12:35

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Mayo del dos mil seis, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía SERADEX S.A., a favor de VICTOR GREGORIO LOZARA TOBAR, a foja 48.600, Registro Mercantil número 9.000.

ORDEN: 19422 LEGAL: Patricia Murillo AMANUENSE: Ronny

AMANUENSE: Ronny
ANOTACION-RAZON: Laura Ulioa

REVISADO POR:

AB. ZONLA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA